MMTEC 18.979.416/0001-14 R$  2.418,00

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações,
RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a Empresa VIBROPRED
MANUT.PREDITIVA E PROJETO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.20.918.760/0001-90, no valor
total de R$ 1.490,10 ( mil quatrocentos e noventa reais e dez centavos), conforme informações
constantes do Processo Administrativo nº (10180.100798/2021-12).

 

 

GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO GRA-GO/TO

ITEM OBJETO:  SERVIÇO QTD,   VALOR
TOTAL 

SERVIÇOS
01

Serviços de elaboração de relatório de análise de vibrações em 03